Северный филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российский государственный университет инновационных технологий и предпринимательства»

в г. Великий Новгород
П Р И К А З
«25»  ноября   2013 г.                                   № 110-ст                                ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД

О проведении зимней

зачетно-экзаменационной

сессии 2013/2014 учебного года
Для своевременной подготовки и проведения зимней зачетно-экзаменационной сессии 2013/2014 учебного года на всех специальностях и направлениях филиала, на основании графиков учебного процесса на 2013/2014 учебный год,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Экзаменационную сессию провести для студентов групп И311, И321, И331, И341, И211, И221, И231, И111, И121, И122, И131 в период с 13.01.2014 г. по 02.02.2014 г.
2. Зачётно-экзаменационную сессию провести:

-  для студентов групп И011, И911 в период с 09.01.2014 г. по 02.02.2014 г. ;

- для студентов групп И021, И031, И931 в период  с 09.01.2014 г. по 26.01.2014 г.;
- для студентов группы И921 в периоды с 23.12.2013 г. по 29.12.2013 г. и с 09.01.2014 г. по 19.01.2014 г.
3. Учебному отделу составить расписание экзаменов за две недели до начала сессии.

4. Субботние и воскресные дни на период сессии считать рабочими днями.

5. Преподавателям и учебному отделу не допускать к сессии студентов, имеющих задолженность по оплате за обучение.
6. Преподавателям сдать в дирекцию зачетные ведомости до начала экзаменов, экзаменационные – не позднее следующего дня после сдачи экзамена. Ведомости по курсовым работам – до экзамена по данной дисциплине.
7. Установить предельный срок ликвидации задолженностей для студентов 1,2,3,4 курсов 09.02.2014 г.  Для студентов 5 курса – до конца каникул.
8. Заведующим кафедрами составить расписание приёма задолженностей на период с завершения последнего экзамена у студентов соответствующего курса и специальности по 09.02.2014 г. Для студентов 5 курса – с завершения последнего экзамена до конца каникул. Расписание приёма задолженностей должно быть вывешено на доске и опубликовано на сайте за неделю до окончания экзаменационной сессии.

9. Начальнику учебного отдела в течение двух недель после окончания сессии провести анализ ее итогов и представить сводные данные по успеваемости студентов.
10. Установить каникулы:

- для студентов  групп И311, И321, И331, И341, И211, И221, И231, И111, И121, И122, И131, И011, И911 в период с 30.12.2013 г. по 05.01.2014 г. и с 03.02.2014 г. по   09.02.2014 г.;
       - для студентов групп И021, И031 в период с 30.12.2013 г. по 05.01.2014 г. и с   27.01.2014 г. по 09.02.2014 г.;
- для студентов группы И921 в период с 30.12.2013 г. по 05.01.2014 г. и с 20.01.2014 г.                    по 26.01.2014 г.;
- для студентов группы И931 в период с 30.12.2013 г. по 05.01.2014 г. и с 27.01.2014 г.   по 02.02.2014 г.
11. Студентам 1,2,3,4 курсов приступить к учебным занятиям в весеннем семестре с 10.02.2014 г.

12. Студентам V курса специальности 220501 «Управление качеством» установить срок подготовки и сдачи итогового государственного экзамена с 10.02.2014 г. по 01.03.2014 г.,
студентам V курса специальности 080505 «Управление персоналом» установить срок подготовки и сдачи итогового государственного экзамена с 27.01.2014 г. по 15.02.2014 г.,
студентам V курса специальности 220601 «Управление инновациями» установить срок подготовки и сдачи итогового государственного экзамена с 03.02.2014 г. по 22.02.2014 г.
13.  Экзаменационную сессию для студентов заочной формы обучения провести в период с 26.01.2014 г. по 15.02.2014 г.
Директор                                                                               В. В. Сокол